
Steirischer Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Vorrunde Gruppe C

Datum 19.08.2017, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft RK Gorenje Velenje

Spielort ASKÖ Halle Graz  Gastmannschaft Nationalteam Saudi-Arabien

Ergebnis
Sieger Nationalteam Saudi-Arabien

Ergebnis 16:17 (9:10)

 

 

Heimmannschaft

RK Gorenje Velenje
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Cehte, Nejc - - 16:12

5 Medved, Niko - - 1 0/1 07:00 11:39

8 Haselic´, Ibrahim - - 5

10 Ovnicek, Rok - - 5 1/1

12 Ferlin, Klemen - -

13 Grebenec, Jan - - 1

15 TAJNIK, Jan - -

16 Vujovic´, Milijan - -

19 Toskic, Alem - - 1

20 Drobez, Jernej - -

21 Potocnik, Gregor - - 1 26:16 30:00 32:07

25 Verdinek, Matic - - 2

27 Klec´, Blaz´ - -

32 Zaponsék, Rok - -

77 Brumen, Matjaz´ - - 0/1

A Babic´, Zeljko - -

B Os´tir, Marko - -

C Anzic´, Ales´ - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:56

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Nationalteam Saudi-Arabien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 AL TURAIK, Hassan - -

3 Al-Abbas, Abdullah - -

5 AJAJ YAHYA, Mohammad - -

7 Saeed, Abdulazez - - 2

10 AL-HULAILI, Abdullah - - 4 27:08

15 Al-Obaidi, Hisham - -

17 Al-Ibrahim, Ali - -

18 Al-Farhan, Fahad - - 2 45:02

20 AL-OBAIDI, Hisham - -

22 AL-MAA, Marhoon - -

37 ALSAFFAR, Abbas Ali - - 49:56

39 Al-Khadrawi, Hassan - - 4

57 Al-Hammad, Abdullah - -

77 Al-Abdulali, Ahmed - - 3 2/2

87 AL-SALAM, Hassan - -

88 Al-Janabi, Hassan - - 2 1/1

A Kljaic, Nenad - -

B Stojmenovic, Bratislav - -

C VASIC, Dejan - -

D RADULOVIC, Vladimi - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:43

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:18 1:0 Tor 19 Toskic, Alem

Gast 05:01 1:1 Tor 7 Saeed, Abdulazez

Heim 06:29 2:1 Tor 8 Haselic´, Ibrahim

Heim 07:00 Verwarnung 5 Medved, Niko

Gast 07:53 2:2 Tor 7 Saeed, Abdulazez

Heim 08:29 3:2 Tor 10 Ovnicek, Rok

Heim 09:10 4:2 Tor 5 Medved, Niko

Gast 09:56 4:3 Tor 10 AL-HULAILI, Abdullah

Heim 10:49 5:3 Tor 8 Haselic´, Ibrahim

Heim 11:39 2 Minuten 5 Medved, Niko

Heim 12:43 6:3 Tor 10 Ovnicek, Rok

Gast 13:34 6:4 7m mit Tor 77 Al-Abdulali, Ahmed

Heim 14:15 7:4 Tor 10 Ovnicek, Rok

14:43 Auszeit Gast

Heim 15:06 8:4 Tor 8 Haselic´, Ibrahim

Heim 16:12 2 Minuten 3 Cehte, Nejc

Heim 17:33 9:4 Tor 8 Haselic´, Ibrahim

Gast 18:11 9:5 Tor 10 AL-HULAILI, Abdullah

18:56 Auszeit Heim

Gast 20:19 9:6 Tor 18 Al-Farhan, Fahad

Gast 20:53 9:7 Tor 18 Al-Farhan, Fahad

Gast 21:10 9:8 Tor 77 Al-Abdulali, Ahmed

Heim 22:01 9:8 7m ohne Tor 5 Medved, Niko

Gast 22:44 9:9 Tor 39 Al-Khadrawi, Hassan

Gast 24:30 9:10 Tor 88 Al-Janabi, Hassan

Heim 25:38 10:10 Tor 25 Verdinek, Matic

Heim 26:16 Verwarnung 21 Potocnik, Gregor

Gast 26:28 10:11 7m mit Tor 88 Al-Janabi, Hassan

Gast 27:08 2 Minuten 10 AL-HULAILI, Abdullah

Heim 27:32 11:11 Tor 10 Ovnicek, Rok

Heim 28:51 12:11 Tor 21 Potocnik, Gregor

Heim 30:00 2 Minuten 21 Potocnik, Gregor

Gast 30:00 12:12 7m mit Tor 77 Al-Abdulali, Ahmed

Heim 31:23 12:12 7m ohne Tor 77 Brumen, Matjaz´

Heim 32:07 2 Minuten 21 Potocnik, Gregor

Gast 38:49 12:13 Tor 39 Al-Khadrawi, Hassan

Heim 41:05 13:13 Tor 25 Verdinek, Matic

Gast 42:05 13:14 Tor 39 Al-Khadrawi, Hassan

Heim 42:47 14:14 Tor 8 Haselic´, Ibrahim

Gast 45:02 2 Minuten 18 Al-Farhan, Fahad

Heim 45:03 15:14 7m mit Tor 10 Ovnicek, Rok

Gast 46:15 15:15 Tor 39 Al-Khadrawi, Hassan

Gast 47:49 15:16 Tor 10 AL-HULAILI, Abdullah

Heim 48:55 16:16 Tor 13 Grebenec, Jan

Gast 49:34 16:17 Tor 10 AL-HULAILI, Abdullah

Gast 49:56 2 Minuten 37 ALSAFFAR, Abbas Ali
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